АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 6, У0, ЁOt-r х" "/P|d

О внесении изменений в состав Конкурсной комиссии по принятию
решения на право получения субсидии (финансовой поддержки) по

мероприятию <<Частичная компенсация субъектам малого и среднего
предпринимательства затрат, связанных с приобретением оборулования

в целях создания и (или) развития либо модернизации производства
товаров (работо услуг)> в рамках мероприятий подпрограммы III

<<Развитие малого и среднего предпринимательства>> муниципальной
программы Рузского городского округа <<Предпринимательство>>,

утверждён ный постановлен ием Адм ин истраци и Рузского го родского
округа от 18.08.202| ЛЬ 2982

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 J\Ъ 209-ФЗ (О
р€}звитии маJIого и среднего предпринимательства в Российской Федерации)), в

целях ре€tлизации мероприятий подпрограммы III <Развитие м€шого и среднего
предпринимательства> муницип€Lльной программы Рузского городского округа
кПредпринимательство) на 2020-2024г., утвержденной постановлением
Администрации Рузского городского округа от 3 1 . 10.2019 Jф 5 181, на основании
Порядка конкурсного отбора заявок на предоставление субсидии (финансовой
поддержки) по мероприятию <Частичная компенсация субъектам малого и
среднего предпринимательства затрат, связанных с приобретением
оборулования в целях создания и (или) р€Iзвития либо модернизации
производства товаров (работ, услуг)> в рамках мероприятий подпрограммы III
<Развитие малого и среднего предпринимательства) муниципальной программы
Рузского городакого округа <Предпринимательство)), утвержденного
постановлением Администрации Рузского городского округа от 04.08.2021 Jф

281,6, руководствуясь Уставом Рузского городского округа, Администрация
Рузского городского округа постановляет:

1. Состав Конкурсной комиссии по принятию решения на гIраво

получения субсидии (финансовой поддержки) по мероприятию <<Частичная

комlrенсация субъектам маJIого и среднего предпринимательства затрат,
связанных с приобретением оборудования в IIелях создания и (или) развития либо
модернизации производства товаров (работ, услуг)> в рамках мероприятий

М 0044Бб *

подпрограммы III <<Развитие м€шого и среднего предпринимательства))
муниципальной программы Рузского городского округа <Предпринимательство)),

утверждённый постановлением Администрации Рузского городского округа от
18.08.2021 J\Ъ 2982 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официаJIьном сайте Рузского

городского округа в сети <<Интернет>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о. Главы городского окру Ю.А. Пеняев

й области
(йttп J/F{

Состав Конкурсной комиссии по принятию ре !аво получения субсидии
(финансовой поддержки) по мероприятию <<частичная компенсация субъектам малого

и среднего предпринимательства затрат, связанных с приобретением оборудования в

целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ,

услуг)> в рамках мероприятий подпрограммы III <Развитие малого и среднего

предпринимательства)> муниципальной программы Рузского городского округа
<Пр едприниматель ство)>

Председатель:
Пеняев Юрий Александрович

Заместитель председателя :

Щербакова Ольга Борисовна

члены комиссии:

3. Ермолаева Татьяна Викторовна

4. Буздина Валентина Борисовна

5. Козлова Екатерина Николаевна

ению Администрации
ского округа

- Первый заместитель Главы Администрации
Рузского городского округа;

- Щиректор МКУ <I_{eHTp по развитию
инвестиционной деятельности и оказанию поддержки
субъектам МСП>;

1.

2.

- Заместитель Главы
городского округа;

- И.о. начаJIьника
Администрации Рузского

Администрации Рузского

финансового управления
городского округа;

6. ,Щоренкова Юлия

7. Заборонюк Ольга

Юрьевна

васильевна

- Начальник отдела бlхгалтерского учёта и

отчетности главный бухгалтер Администрации
Рузского городского округа;

- Начальник правового управления Администрации
Рузского городского округа;

- Начальник отдела развития потребительского

рынка и сферы услуг МКУ KI_{eHTp по развитию
инвестиционной деятельно сти и оказанию поддержки
субъектам МСП>;

- Главный эксперт отдела по инвестиционному

развитию МКУ кЩентр по развитию инвестиционной
деятельности и оказанию поддержки субъектам
МСП).

Секретарь:
8. Эльбакри Оксана

Пр

ЬТ."ý

il"ry,fЖW

николаевна